
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi Femmine RIR 2'16.85 

Finale A
1 5 ONGARO Sara 1999 Sport Time - Alzano L 33.51 1'08.80 1'44.46 2'18.15

35.29 35.66 33.69
2 6 ROSSI Martina 2000 Sport T. 2000 Colleferro 33.53 1'09.80 1'45.13 2'19.27

36.27 35.33 34.14
3 1 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 32.93 1'09.24 1'45.82 2'20.03

36.31 36.58 34.21
4 2 SCARPA VIDAL Elisa 1999 Plain Team Veneto 33.75 1'08.92 1'44.72 2'20.37

35.17 35.80 35.65
5 7 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 34.00 1'09.90 1'45.62 2'20.77

35.90 35.72 35.15
6 4 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 33.53 1'08.79 1'45.51 2'21.73

35.26 36.72 36.22
7 9 TAMMETTA Francesca 2000 Park Club - Alatri 33.88 1'10.42 1'47.52 2'23.66

36.54 37.10 36.14
8 0 RAMATELLI Giulia 2000 Consorz. Le Cupole - Roma 34.31 1'10.34 1'47.07 2'23.82

36.03 36.73 36.75
9 8 MALONI Elisa 1999 UISP Nuoto Valdimagra 34.13 1'10.40 1'47.66 2'24.29

36.27 37.26 36.63
10 3 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop 34.18 1'10.25 1'48.32 2'26.11

36.07 38.07 37.79

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:09

Finale B
1 4 GUERRA MONTES Giulia 2000 Payton Bari 35.16 1'11.90 1'48.54 2'23.63

36.74 36.64 35.09
2 3 RUBINO Carolina 1999 Icos Sporting Club 34.86 1'11.47 1'48.50 2'24.83

36.61 37.03 36.33
3 0 CALVO Elena 2000 San Mauro Nuoto - C.nuovo 34.38 1'11.89 1'49.55 2'25.60

37.51 37.66 36.05
4 5 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 35.00 1'12.19 1'49.43 2'25.64

37.19 37.24 36.21
5 2 FRESIA Francesca 2000 Ideanuoto Albenga 34.26 1'10.95 1'48.64 2'25.94

36.69 37.69 37.30
6 8 BERGAMIN Ngaire 2000 Team Insubrika - Creval 34.33 1'11.04 1'48.95 2'25.98

36.71 37.91 37.03
7 6 STEVANELLA Sara 1999 Rari Nantes Torino 34.81 1'12.11 1'49.71 2'26.96

37.30 37.60 37.25
8 1 GIANESELLI Letizia 2000 Vigili Fuoco - Trieste 35.44 1'12.11 1'49.88 2'27.76

36.67 37.77 37.88
9 7 PENNACCHIOTTI Giulia 1999 Tirrenica Nuoto 34.40 1'11.95 1'50.42 2'28.14

37.55 38.47 37.72
10 9 FASCIANI Sara 1999 Circolo Canottieri Aniene 35.57 1'13.34 1'52.65 2'29.38

37.77 39.31 36.73

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:05
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 7/25/2013 alle 17:28)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi Maschi 99 RIR 2'08.29 

Finale
1 4 DAL MASO Filippo 1999 Nuoto Livorno 31.50 1'04.79 1'39.16 2'12.71

33.29 34.37 33.55
2 3 BARISON Giovanni 1999 Mirano Nuoto 31.58 1'05.50 1'40.08 2'13.33

33.92 34.58 33.25
3 2 TONATTO Andrea 1999 Dinamica Torino 31.88 1'05.94 1'41.18 2'15.08

34.06 35.24 33.90
4 8 NARDINI Davide 1999 Olimpic Swim Pro 31.78 1'06.31 1'41.89 2'15.41

34.53 35.58 33.52
5 6 MORCIANO Victor 1999 Icos Sporting Club 32.77 1'06.74 1'41.50 2'15.60

33.97 34.76 34.10
6 0 MOTTARAN Luca 1999 Nuotatori Estensi 32.14 1'07.05 1'41.95 2'15.75

34.91 34.90 33.80
7 7 ANGILELLA Davide 1999 G.A.M. Team - Brescia 32.06 1'06.81 1'42.09 2'16.16

34.75 35.28 34.07
8 9 MOSCONI Mattia 1999 Atlantide - Ciampino 32.17 1'07.06 1'42.59 2'17.14

34.89 35.53 34.55
9 5 PAGANO Riccardo 1999 M.Sport San Salvo 31.93 1'06.41 1'41.66 2'18.03

34.48 35.25 36.37
10 1 BIAVA Massimo 1999 Sport Time - Alzano L 32.37 1'07.63 1'44.29 2'20.65

35.26 36.66 36.36
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi Maschi 97-98 RIR 2'02.60 

Finale A
1 5 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto 29.73 1'01.75 1'34.24 2'05.70

32.02 32.49 31.46
2 4 GAZZOLA Gianluca 1997 Plain Team Veneto 30.07 1'02.39 1'34.22 2'06.15

32.32 31.83 31.93
3 7 BIETTI Jacopo 1998 Circolo Canottieri Aniene 30.25 1'03.07 1'35.16 2'06.88

32.82 32.09 31.72
4 6 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport 29.74 1'02.19 1'35.27 2'07.49

32.45 33.08 32.22
5 3 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 30.42 1'02.81 1'35.70 2'08.17

32.39 32.89 32.47
6 8 PENSABENE Andrea 1997 Sottosopra - Brindisi 30.41 1'03.09 1'36.13 2'08.24

32.68 33.04 32.11
7 1 FRIGO Manuel 1997 Plain Team Veneto 30.48 1'03.55 1'36.12 2'08.50

33.07 32.57 32.38
8 2 PACIOLLA Luigi 1998 Alba Oriens - Casandr 31.14 1'04.20 1'36.90 2'09.09

33.06 32.70 32.19
9 0 CINQUINO Matteo 1997 Gruppo Pol Catanzaro 30.57 1'03.83 1'37.38 2'11.65

33.26 33.55 34.27
10 9 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 30.52 1'03.81 1'38.94 2'13.52

33.29 35.13 34.58

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:22

Finale B
1 3 ZANGRANDI Lorenzo 1997 DDS 30.63 1'03.11 1'36.67 2'08.71

32.48 33.56 32.04
2 8 FERRARI Gabriele 1997 Gestisport Coop 31.41 1'05.43 1'37.38 2'09.17

34.02 31.95 31.79
3 2 VIMERCATI Francesco 1997 Gestisport Coop 30.95 1'04.17 1'37.91 2'10.00

33.22 33.74 32.09
4 6 MARGARINI Jacopo 1997 Team Insubrika - Creval 31.18 1'03.68 1'37.14 2'10.28

32.50 33.46 33.14
5 4 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 30.91 1'04.37 1'37.92 2'10.61

33.46 33.55 32.69
6 5 FORMICA Francesco 1997 Drago Nuoto 31.35 1'04.77 1'38.47 2'10.92

33.42 33.70 32.45
7 7 TOLU Valerio 1997 GS Fiamme Oro Roma 31.24 1'05.07 1'38.98 2'11.41

33.83 33.91 32.43
8 0 CRESCENZO Riccardo 1997 GS Fiamme Oro Roma 31.23 1'04.92 1'38.75 2'11.68

33.69 33.83 32.93
9 1 SCARFO' Alessandro 1997 Centro Nuoto Torino 30.89 1'04.19 1'38.22 2'12.26

33.30 34.03 34.04
10 9 COCOZZOLI Matteo 1997 Life Per Te - Cecchina 30.98 1'04.36 1'38.78 2'12.86

33.38 34.42 34.08

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:18
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine RIR 1'00.60 

Finale A
1 4 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 30.15 32.97 1'03.12
2 3 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 30.12 33.57 1'03.69

5 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 30.04 33.65 1'03.69
4 6 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 30.24 33.94 1'04.18
5 2 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 30.07 34.36 1'04.43
6 7 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 29.94 34.52 1'04.46
7 1 PIROVANO Anna 2000 Gestisport Coop 30.53 34.16 1'04.69
8 8 FORTE Marika 1999 S.Francesco Histonium N. 30.73 34.39 1'05.12
9 9 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 31.32 34.69 1'06.01

10 0 SCAGLIONE Cecilia 1999 Junior Pentathlon Asti 31.32 35.46 1'06.78

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:28

Finale B
1 5 SACCHI Virginia 1999 Virtus Buonconvento 30.90 34.66 1'05.56
2 7 BARBIERI Alice 2000 Tubisider Cosenza 31.62 34.06 1'05.68
3 2 NIGRIS Serena 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 31.28 34.65 1'05.93
4 6 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 31.19 34.75 1'05.94
5 3 VOLPINI Roberta 2000 Larus Nuoto 31.41 35.02 1'06.43
6 4 FRANGI Federica 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.44 34.39 1'06.83
7 8 PALMA Aurora 2000 Villaggio Sport. Eschilo 31.55 35.35 1'06.90
8 1 BUSTAFFA Vittoria 1999 Canottieri Mincio 30.95 36.08 1'07.03
9 0 PIAZZA Alessia 2000 Genova Nuoto 31.23 36.06 1'07.29

10 9 LUGNOLI Giorgia 1999 Nuotatori Forlivesi 31.65 35.78 1'07.43

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:25
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi 99 RIR 57.94 

Finale
1 4 FAVA Emanuel 1999 Rari Nantes Torino 27.54 30.69 58.23
2 5 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol TL Palermo 90 27.85 30.88 58.73
3 7 ASSILLI Alessio 1999 Esseci Nuoto 28.57 31.16 59.73
4 6 VENTURI Yari 1999 Nuotatori Pistoiesi 28.43 31.47 59.90
5 2 RAZZETTI Alberto 1999 Lavagna90Dimeglio 28.37 31.58 59.95
6 3 MARAGLIANO Matteo 1999 Sportiva Sturla 27.94 32.06 1'00.00
7 0 LAGNA Federico 1999 Nuoto Club Pralino 28.19 32.04 1'00.23
8 1 DI NICOLA Emanuele 1999 Swamp Swimming 28.67 32.06 1'00.73
9 8 SPIGOLI Filippo 1999 Rari Nantes Florentia 29.96 31.11 1'01.07

10 9 DELLI COLLI Leonardo 1999 Soepa 28.60 32.48 1'01.08

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:36

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 22 RE1-R99.27.5.1 / 1
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi 97-98 RIR 54.88 

Finale A
1 4 MASIERO Matteo 1997 Tecri Nuoto 25.52 29.55 55.07
2 5 TREVISAN Lorenzo 1997 Ranazzurra 25.83 29.44 55.27
3 2 CARINI Giacomo 1997 DDS 27.29 28.11 55.40
4 6 SPERANDIO Christian 1998 Ranazzurra 26.92 30.26 57.18
5 9 RAIMONDI Stefano 1998 Team Euganeo 26.81 30.38 57.19
6 7 NARDOZZA Enzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 26.97 30.24 57.21
7 8 BERTOLDI Matteo 1997 Coopernuoto 26.77 30.54 57.31
8 0 BRACCO Federico 1998 Rari Nantes Torino 26.73 30.84 57.57
9 3 CALAMI Lorenzo 1997 Rari Nantes Florentia 26.74 31.04 57.78

10 1 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 Aurelia Nuoto 27.07 30.95 58.02

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:41

Finale B
1 1 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 26.92 30.25 57.17
2 4 FABBRI CORSARINI Giorgio 1997 Team Insubrika - Creval 27.72 29.50 57.22
3 3 DI PRIMIO Stefano 1997 Teate Splashing 27.30 30.72 58.02
4 7 MELANI Simone 1997 Centro Nuoto Montecatini 26.78 31.47 58.25
5 9 CRESCENZO Riccardo 1997 GS Fiamme Oro Roma 27.24 31.05 58.29
6 5 BRIVIO Emanuele 1998 Team Insubrika - Creval 27.16 31.18 58.34
7 6 ANDOLFI Alessio 1998 Umbria Nuoto 26.83 31.63 58.46
8 2 SCICCHITANI Gabriele 1997 DDS 27.72 30.85 58.57
9 0 NOVARA Filippo 1997 Rari Nantes Torino 27.42 31.52 58.94

10 8 TODESCO Luca 1998 Rari Nantes Trento 27.83 31.12 58.95

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:39

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 22 RE1-R97.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 7/25/2013 alle 17:43)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine RIR 1'10.53 

Finale A
1 5 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 33.79 38.12 1'11.91
2 2 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 33.60 38.51 1'12.11
3 3 VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre 34.50 37.99 1'12.49
4 6 CUSINATO Ilaria 1999 Plain Team Veneto 34.11 39.18 1'13.29
5 4 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 35.29 38.74 1'14.03
6 1 PULEO Alessia 1999 Gestisport Coop 35.24 38.84 1'14.08
7 7 SOLDATI Rita 1999 Vittoria Alata Nuoto 35.20 38.97 1'14.17
8 9 TOCI Roberta 1999 Circolo Canottieri Napoli 35.42 39.11 1'14.53
9 8 MOROTTI Sara 1999 Sport Time - Alzano L 35.55 39.17 1'14.72

10 0 TETTA Francesca Pia 2000 Sport 2000 Lucera 35.48 40.30 1'15.78

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:48

Finale B
1 4 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 35.02 38.85 1'13.87
2 6 BOIFAVA Brigitta 2000 Nuoto Vicenza Libertas 35.23 38.77 1'14.00
3 5 SPAGNOLO Elena 2000 Amici Nuoto Riva 35.08 39.52 1'14.60
4 1 LOCATELLI Martina 1999 Lib Merate Due 35.61 39.42 1'15.03
5 3 LOLLI Alessandra 1999 Alto Reno De Akker - BO 35.65 39.43 1'15.08
6 9 POVERINI Beatrice 2000 Aurelia Nuoto 36.40 39.53 1'15.93
7 2 CANUTO Cecilia 2000 Swamp Swimming 35.64 40.54 1'16.18
8 0 STAMEGNA Silvia 1999 Aurelia Nuoto 36.13 40.96 1'17.09
9 8 NOALE Marta 1999 Rari Nantes Torino 36.40 40.95 1'17.35

10 7 PETRONE Martina 1999 CN UISP - Bologna 36.13 41.54 1'17.67

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:45

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 23 RE1-RAF.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 7/25/2013 alle 17:48)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Maschi 97-98 RIR 1'02.96 

Finale A
1 5 PAGANELLI Marco 1997 Pol Comunale Riccione 30.79 34.00 1'04.79
2 4 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano 30.85 33.95 1'04.80
3 3 CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari 31.29 33.83 1'05.12
4 6 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 30.98 34.31 1'05.29
5 2 POGGIO Federico 1998 Swimming Club Alessandria 32.14 33.36 1'05.50
6 8 PERANI Luca 1997 DDS 31.67 33.94 1'05.61
7 7 DONATI Flavio 1997 Circolo Canottieri Aniene 30.80 34.85 1'05.65
8 1 BERTELLI Edoardo 1997 Esperia - Cagliari 30.77 35.34 1'06.11
9 0 ZULIAN Giacomo 1997 Plain Team Veneto 31.16 35.21 1'06.37

10 9 NARDIN Cristian 1997 Circolo Ambranuoto 31.53 35.40 1'06.93

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 18:02

Finale B
1 8 PALUMBO Umberto 1997 Circolo Canottieri Napoli 31.26 35.35 1'06.61
2 4 LUCATO Leonardo 1998 Usd Hydros 31.85 34.80 1'06.65
3 6 SERAPIGLIA Raoul 1997 Aurelia Nuoto 31.67 35.09 1'06.76
4 2 MATTEONI Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 32.27 35.03 1'07.30
5 1 ZIN Pietro 1997 Nuoto Vicenza Libertas 31.53 35.79 1'07.32
6 5 BONZAGNI Francesco 1997 Imolanuoto 32.06 35.32 1'07.38
7 7 TONIOLO Nicolo' Maria 1997 Plain Team Veneto 31.93 35.77 1'07.70
8 9 CASNA Carlo 1997 Bolzano Nuoto 32.16 35.85 1'08.01
9 3 ANTONELLI Adriano 1997 Lumanuoto - Ariccia 32.18 35.92 1'08.10

10 0 BALATA Daniele 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 32.87 36.94 1'09.81

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:59
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2013 alle 18:19)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Maschi 97-98 RIR 1'02.96 

Finale A
1 5 PAGANELLI Marco 1997 Pol Comunale Riccione 30.79 34.00 1'04.79
2 4 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano 30.85 33.95 1'04.80
3 3 CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari 31.29 33.83 1'05.12
4 6 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 30.98 34.31 1'05.29
5 2 POGGIO Federico 1998 Swimming Club Alessandria 32.14 33.36 1'05.50
6 8 PERANI Luca 1997 DDS 31.67 33.94 1'05.61
7 7 DONATI Flavio 1997 Circolo Canottieri Aniene 30.80 34.85 1'05.65
8 1 BERTELLI Edoardo 1997 Esperia - Cagliari 30.77 35.34 1'06.11
9 0 ZULIAN Giacomo 1997 Plain Team Veneto 31.16 35.21 1'06.37

10 9 NARDIN Cristian 1997 Circolo Ambranuoto 31.53 35.40 1'06.93

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 18:02

Finale B
1 8 PALUMBO Umberto 1997 Circolo Canottieri Napoli 31.26 35.35 1'06.61
2 4 LUCATO Leonardo 1998 Usd Hydros 31.85 34.80 1'06.65
3 6 SERAPIGLIA Raoul 1997 Aurelia Nuoto 31.67 35.09 1'06.76
4 2 MATTEONI Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 32.27 35.03 1'07.30
5 1 ZIN Pietro 1997 Nuoto Vicenza Libertas 31.53 35.79 1'07.32
6 5 BONZAGNI Francesco 1997 Imolanuoto 32.06 35.32 1'07.38
7 7 TONIOLO Nicolo' Maria 1997 Plain Team Veneto 31.93 35.77 1'07.70
8 9 CASNA Carlo 1997 Bolzano Nuoto 32.16 35.85 1'08.01
9 3 ANTONELLI Adriano 1997 Lumanuoto - Ariccia 32.18 35.92 1'08.10

10 0 BALATA Daniele 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 32.87 36.94 1'09.81

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 17:59

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 24 RE1-R97.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2013 alle 18:27)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RIR 2'02.77 

Finale A
1 4 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.46 1'01.56 1'33.41 2'04.42

32.10 31.85 31.01
2 6 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 30.31 1'02.27 1'35.04 2'06.47

31.96 32.77 31.43
3 5 BROTTO Eleonora 1999 Plain Team Veneto 30.12 1'01.71 1'34.34 2'06.58

31.59 32.63 32.24
4 3 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 30.05 1'02.11 1'35.18 2'06.64

32.06 33.07 31.46
5 2 BALDIN Maria Vittoria 1999 Plain Team Veneto 30.20 1'02.40 1'34.95 2'06.72

32.20 32.55 31.77
6 7 ARFELLINI Giulia 1999 CN UISP - Bologna 30.14 1'01.92 1'34.86 2'06.89

31.78 32.94 32.03
7 9 ORCIARI Alice 1999 Pesaro Nuoto 29.53 1'02.68 1'36.55 2'08.97

33.15 33.87 32.42
8 8 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 Airon Club Bio-Sport 30.65 1'03.27 1'36.46 2'09.06

32.62 33.19 32.60
9 0 NOCELLA Sabrina 1999 Aurelia Nuoto 30.64 1'03.87 1'37.28 2'09.33

33.23 33.41 32.05
10 1 GROTTO Vittoria 2000 Veneto Banca Montebelluna 30.68 1'03.38 1'36.84 2'09.56

32.70 33.46 32.72

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 18:10

Finale B
1 7 MAI Giorgia 1999 Genova Nuoto 30.53 1'03.33 1'36.93 2'09.18

32.80 33.60 32.25
8 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 31.23 1'03.84 1'37.48 2'09.18

32.61 33.64 31.70
3 5 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 30.56 1'03.55 1'36.89 2'09.26

32.99 33.34 32.37
4 6 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto 30.71 1'03.32 1'36.77 2'09.51

32.61 33.45 32.74
5 4 GIOVANNINI Elena 1999 Pol Comunale Riccione 30.72 1'03.64 1'37.17 2'10.00

32.92 33.53 32.83
6 3 LUGNOLI Giorgia 1999 Nuotatori Forlivesi 31.22 1'04.40 1'38.09 2'10.29

33.18 33.69 32.20
7 2 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 31.22 1'04.23 1'37.44 2'10.36

33.01 33.21 32.92
8 9 CICCARELLA Silvia 2000 SS Lazio Nuoto 31.13 1'04.21 1'38.22 2'11.99

33.08 34.01 33.77
9 0 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 31.05 1'03.95 1'38.02 2'12.04

32.90 34.07 34.02
10 1 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop 30.51 1'03.95 1'38.80 2'12.76

33.44 34.85 33.96

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 18:07

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 25 RE3-RAF.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2013 alle 18:31)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 99 RIR 1'54.66 

Finale
1 4 LA ROCCO Antonio 1999 Alba Oriens - Casandr 28.85 59.11 1'29.28 1'58.83

30.26 30.17 29.55
2 6 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol TL Palermo 90 28.82 59.39 1'30.34 1'58.97

30.57 30.95 28.63
3 5 PALUSCI Andrea 1999 Swamp Swimming 28.94 1'00.21 1'31.10 2'00.81

31.27 30.89 29.71
4 7 GUALA Matteo 1999 Andrea Doria 29.52 1'01.49 1'32.08 2'01.17

31.97 30.59 29.09
5 3 BEVILACQUA Stefano 1999 Vigili Fuoco - Trieste 28.09 59.20 1'31.05 2'01.48

31.11 31.85 30.43
6 2 SBREVIGLIERI Alessandro 1999 Canottieri Mincio 28.54 59.02 1'30.64 2'01.60

30.48 31.62 30.96
7 8 BERTI Alex 1999 Plain Team Veneto 29.25 1'00.93 1'32.80 2'03.45

31.68 31.87 30.65
8 9 MAINARDIS Giona 1999 Gemona Nuoto Atlantis 29.05 1'01.24 1'33.69 2'04.69

32.19 32.45 31.00
9 0 ASSILLI Alessio 1999 Esseci Nuoto 28.72 1'00.70 1'33.60 2'05.70

31.98 32.90 32.10

NON CLASSIFICATI

1 BATTAGLIA Davide 1999 Nuoto Livorno 27.28 56.85 1'28.22 SQ
29.57 31.37 30.65

Falsa partenza (1'58.87)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200m Stile Libero - Ragazzi Maschi 97-98 RIR 1'50.23 

Finale A
1 6 BORI Alessandro 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.42 55.25 1'24.26 1'53.44

28.83 29.01 29.18
2 5 GAZZOLA Gianluca 1997 Plain Team Veneto 27.40 56.45 1'25.44 1'53.74

29.05 28.99 28.30
3 7 MACCHIA Stefano 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 27.06 55.76 1'25.04 1'53.84

28.70 29.28 28.80
4 4 MANNA Luigi 1997 Circolo Canottieri Napoli 27.10 55.44 1'24.87 1'54.23

28.34 29.43 29.36
5 2 MANZI Andrea 1997 Circolo Canottieri Napoli 27.73 56.87 1'26.10 1'54.42

29.14 29.23 28.32
6 0 SIMONETTI Luca 1997 Sport Er Sassari Nuoto 27.37 56.89 1'26.38 1'54.46

29.52 29.49 28.08
7 3 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 27.34 56.28 1'26.11 1'54.51

28.94 29.83 28.40
8 1 BERETTA Joao 1997 Gestisport Coop 26.98 56.76 1'26.75 1'56.16

29.78 29.99 29.41
9 8 BERTOLACCINI Sauro 1997 Tirrenica Nuoto 27.80 57.23 1'26.97 1'56.39

29.43 29.74 29.42
10 9 STECCA Matteo 1997 Plain Team Veneto 27.82 57.55 1'27.64 1'57.73

29.73 30.09 30.09
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Finale B
1 5 CORONA Andrea 1997 Tiro a Volo Nuoto 28.18 57.59 1'27.40 1'57.21

29.41 29.81 29.81
2 6 MAGRO Nicola 1997 Plain Team Veneto 28.12 58.02 1'28.20 1'57.43

29.90 30.18 29.23
3 8 FALZINI Daniele 1998 Aurelia Nuoto 27.47 57.82 1'28.38 1'57.47

30.35 30.56 29.09
4 3 VIRGILIO Donato 1997 Netium - Giovinazzo 27.74 57.84 1'28.51 1'57.50

30.10 30.67 28.99
5 4 SCANTAMBURLO Gabi 1998 Plain Team Veneto 27.62 57.63 1'28.45 1'58.18

30.01 30.82 29.73
6 1 MORGANELLA Emanuele 1997 Circolo Canottieri Napoli 28.34 58.58 1'29.09 1'58.23

30.24 30.51 29.14
7 2 MENCHINI Samuele 1997 CSR Granda 28.04 58.01 1'28.58 1'58.66

29.97 30.57 30.08
8 0 PAPA Umberto 1997 Aurelia Nuoto 28.41 59.25 1'29.40 1'58.70

30.84 30.15 29.30
9 9 TESCARI Mattia 1997 Plain Team Veneto 27.56 57.44 1'28.20 1'58.79

29.88 30.76 30.59
10 7 CINQUINO Matteo 1997 Gruppo Pol Catanzaro 28.17 58.62 1'30.16 2'01.56

30.45 31.54 31.40
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Femmine RIR 4'54.52 

Serie 1
1 4 FRANCESCHI Sara 1999 32.84 1'09.79 1'47.88 2'25.94 3'08.44 3'50.61 4'25.56 4'59.99

Nuoto Livorno 36.95 38.09 38.06 42.50 42.17 34.95 34.43
2 6 SCARPA VIDAL Elisa 1999 31.46 1'07.37 1'46.70 2'24.26 3'07.93 3'52.50 4'27.22 5'00.72

Plain Team Veneto 35.91 39.33 37.56 43.67 44.57 34.72 33.50
3 3 PESCHIERA Giorgia 1999 31.49 1'08.01 1'47.96 2'26.96 3'09.05 3'51.93 4'27.71 5'01.34

Andrea Doria 36.52 39.95 39.00 42.09 42.88 35.78 33.63
4 5 CUSINATO Ilaria 1999 31.49 1'09.10 1'50.65 2'31.33 3'10.70 3'53.63 4'28.89 5'03.32

Plain Team Veneto 37.61 41.55 40.68 39.37 42.93 35.26 34.43
5 0 ROSSI Martina 2000 32.89 1'10.13 1'47.64 2'25.21 3'09.49 3'54.88 4'29.47 5'04.11

Sport T. 2000 Colleferro 37.24 37.51 37.57 44.28 45.39 34.59 34.64
6 7 STIGLIANO Stella 1999 32.11 1'09.48 1'51.63 2'32.28 3'15.39 3'58.59 4'34.98 5'08.68

Icos Sporting Club 37.37 42.15 40.65 43.11 43.20 36.39 33.70
7 8 ROVERE Lucia 1999 33.38 1'11.28 1'50.96 2'30.01 3'15.74 4'00.01 4'35.33 5'08.97

Gemona Nuoto Atlantis 37.90 39.68 39.05 45.73 44.27 35.32 33.64
8 1 COSTA Alessia 1999 33.40 1'11.04 1'52.49 2'31.89 3'15.21 3'58.99 4'34.95 5'09.60

Coopernuoto 37.64 41.45 39.40 43.32 43.78 35.96 34.65
9 2 GIULIANI Martina 1999 32.72 1'08.03 1'47.36 2'26.80 3'14.01 3'58.78 4'35.24 5'10.54

Pentotary - Foggia 35.31 39.33 39.44 47.21 44.77 36.46 35.30
10 9 RAMPI Martina 1999 32.76 1'10.49 1'51.38 2'30.97 3'15.61 4'00.81 4'37.46 5'12.70

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.73 40.89 39.59 44.64 45.20 36.65 35.24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Femmine
Riepilogo

RIR 4'54.52 

1 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 1 4 1. 4'59.99
2 SCARPA VIDAL Elisa 1999 Plain Team Veneto 1 6 2. 5'00.72
3 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 3 3. 5'01.34
4 CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna 2 9 1. 5'02.78
5 CUSINATO Ilaria 1999 Plain Team Veneto 1 5 4. 5'03.32
6 DI NUCCI Alessia 2000 Circolo Canottieri Aniene 3 4 1. 5'03.94
7 ROSSI Martina 2000 Sport T. 2000 Colleferro 1 0 5. 5'04.11
8 ANGELETTI Chiara 1999 Chiaravalle Nuoto 2 4 2. 5'05.94
9 STIGLIANO Stella 1999 Icos Sporting Club 1 7 6. 5'08.68

10 PIROVANO Anna 2000 Gestisport Coop 2 3 3. 5'08.96
11 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis 1 8 7. 5'08.97
12 COSTA Alessia 1999 Coopernuoto 1 1 8. 5'09.60
13 GIULIANI Martina 1999 Pentotary - Foggia 1 2 9. 5'10.54
14 ZUFFADA Maura 1999 DDS 3 6 2. 5'11.07
15 MAGRINI Chiara 1999 Rari Nantes Torino 3 5 3. 5'11.41
16 RAMPI Martina 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 9 10. 5'12.70
17 NIGRIS Serena 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 2 0 4. 5'15.12
18 RUGGIERI Federica 2000 Pol Comunale Riccione 2 5 5. 5'15.25
19 LIPPI Eleonora 1999 Virtus Buonconvento 3 2 4. 5'15.37
20 CANTONI Giulia 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 6. 5'15.55
21 PILLITTU Martina 2000 Atlantide - Elmas 2 6 7. 5'17.05
22 GALEAZZI Alessia 2000 Pesaro Nuoto 2 7 8. 5'17.54
23 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 3 7 5. 5'18.06
24 BARBIERI Alice 2000 Tubisider Cosenza 5 3 1. 5'18.12
25 LIUZZI Claudia 1999 Ranidae 4 6 1. 5'18.71
26 MORETTI Alice 2000 Chiaravalle Nuoto 4 3 2. 5'19.44
27 DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene 5 5 2. 5'19.95
28 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 4 1 3. 5'20.25
29 SCHIAVINATO Alessia Clau 2000 Usd Hydros 4 2 4. 5'20.47
30 BERRUTI Giulia 2000 Rapallo Nuoto 5 4 3. 5'20.70
31 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 2 1 9. 5'21.24
32 PASQUINI Sara 1999 Larus Nuoto 4 4 5. 5'22.11
33 CREAZZO Alessandra 1999 Gruppo Pol Catanzaro 3 3 6. 5'22.39
34 VADALA' Rebecca 1999 Lavagna90Dimeglio 3 0 7. 5'23.03
35 FUSTO Alice 1999 DDS 3 8 8. 5'23.73
36 ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 9 9. 5'24.05
37 BERTA Elena 2000 Sisport FIAT 4 8 6. 5'24.10

BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 3 1 10. 5'24.10
39 CERBONE Marianna 1999 Nuotatori Campani 4 7 7. 5'24.80

NON CLASSIFICATI

ZUNINO Ilaria 1999 Nuotatori Rivarolesi SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (5'22.29)

PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria NP

LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca ASS
DENOTH Irene 1999 FiorentinaNuotoClub ASS
STAMEGNA Silvia 1999 Aurelia Nuoto ASS
LUGNOLI Giorgia 1999 Nuotatori Forlivesi ASS

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 18:33

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 28 RER-RAF.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2013 alle 19:31)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Maschi 99 RIR 4'39.78 

Serie 1
1 5 LA ROCCO Antonio 1999 31.26 1'07.35 1'46.07 2'24.66 3'05.49 3'45.97 4'17.02 4'46.50

Alba Oriens - Casandr 36.09 38.72 38.59 40.83 40.48 31.05 29.48
2 3 DAL MASO Filippo 1999 31.22 1'08.20 1'44.65 2'20.13 3'01.19 3'42.97 4'15.99 4'46.85

Nuoto Livorno 36.98 36.45 35.48 41.06 41.78 33.02 30.86
3 6 BARISON Giovanni 1999 30.68 1'06.53 1'43.12 2'19.75 3'01.41 3'43.90 4'17.43 4'49.07

Mirano Nuoto 35.85 36.59 36.63 41.66 42.49 33.53 31.64
4 8 PINZUTI Alessandro 1999 31.81 1'07.65 1'45.31 2'22.52 3'03.38 3'46.18 4'21.30 4'54.99

Siena Nuoto UISP 35.84 37.66 37.21 40.86 42.80 35.12 33.69
5 1 BIANCALANA Lorenzo 1999 30.73 1'06.99 1'46.25 2'23.91 3'06.76 3'49.80 4'23.16 4'55.60

Tirrenica Nuoto 36.26 39.26 37.66 42.85 43.04 33.36 32.44
6 0 SONCINI Mattia 1999 31.38 1'06.89 1'46.43 2'25.11 3'07.01 3'48.40 4'23.24 4'57.01

Coopernuoto 35.51 39.54 38.68 41.90 41.39 34.84 33.77
7 9 MARTUCCI Alessandro 1999 31.96 1'09.60 1'48.07 2'25.98 3'07.47 3'48.99 4'23.90 4'58.04

Team Insubrika - Creval 37.64 38.47 37.91 41.49 41.52 34.91 34.14
8 2 DE COLA Gianluca 1999 31.74 1'08.62 1'47.51 2'25.50 3'07.66 3'50.50 4'24.57 4'58.88

Circolo Canottieri Aniene 36.88 38.89 37.99 42.16 42.84 34.07 34.31
9 7 GIOVANNINI Simone 1999 31.35 1'08.66 1'47.56 2'25.76 3'07.47 3'50.02 4'25.25 5'00.27

G.A.M. Team - Brescia 37.31 38.90 38.20 41.71 42.55 35.23 35.02

NON CLASSIFICATI

4 FAVA Emanuel 1999 29.80 1'04.39 1'41.85 2'18.32 2'59.75 3'41.32 4'14.07 SQ
Rari Nantes Torino 34.59 37.46 36.47 41.43 41.57 32.75 31.44

Nuotata irregolare frazione dorso (4'45.51)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Maschi 99
Riepilogo

RIR 4'39.78 

1 LA ROCCO Antonio 1999 Alba Oriens - Casandr 1 5 1. 4'46.50
2 DAL MASO Filippo 1999 Nuoto Livorno 1 3 2. 4'46.85
3 VENTURI Yari 1999 Nuotatori Pistoiesi 3 8 1. 4'47.58
4 PALUSCI Andrea 1999 Swamp Swimming 2 3 1. 4'48.16
5 BARISON Giovanni 1999 Mirano Nuoto 1 6 3. 4'49.07
6 PINZUTI Alessandro 1999 Siena Nuoto UISP 1 8 4. 4'54.99
7 BIANCALANA Lorenzo 1999 Tirrenica Nuoto 1 1 5. 4'55.60
8 MIGLIETTA Lucio 1999 Virtus Pantanelli 2 0 2. 4'56.67
9 SONCINI Mattia 1999 Coopernuoto 1 0 6. 4'57.01

10 FASCE Giacomo 1999 FPX Nuoto - Genova 3 6 2. 4'57.68
11 VOLPE Edoardo 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 7 3. 4'57.93
12 MARTUCCI Alessandro 1999 Team Insubrika - Creval 1 9 7. 4'58.04
13 MANINI Andrea 1999 Rari Nantes Marche 2 5 4. 4'58.63
14 MARINO Antonio 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 8 5. 4'58.71
15 DE COLA Gianluca 1999 Circolo Canottieri Aniene 1 2 8. 4'58.88
16 DI MASCIO Andrea 1999 Pool Nuoto Sambenedettese 2 9 6. 4'59.61
17 GIOVANNINI Simone 1999 G.A.M. Team - Brescia 1 7 9. 5'00.27
18 ROBERTO Nicola 1999 Ranazzurra 3 4 3. 5'00.90
19 GESUATO Edoardo 1999 Robur et Fides - Varese 2 1 7. 5'00.95
20 TREZZA Alessandro 1999 UISP Nuoto Valdimagra 2 4 8. 5'00.96
21 TAMBASCO Alberto M 1999 GIS Milano 3 1 4. 5'04.11
22 ESPOSITO Mattia 1999 Chimera Nuoto 3 3 5. 5'04.62
23 PINI Samuele 1999 Nuotatori Estensi 2 6 9. 5'05.20
24 MAZZA Simone 1999 Nottoli Nuoto 74 3 7 6. 5'05.39
25 LANDI Leonardo 1999 VVFF Modena M.Menegola 3 2 7. 5'05.53

NON CLASSIFICATI

FAVA Emanuel 1999 Rari Nantes Torino SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (4'45.51)

DI BENEDETTO Luca 1999 Circolo Villani SQ
Nuotata irregolare frazione rana (5'01.49)

BEVILACQUA Stefano 1999 Vigili Fuoco - Trieste NP

BERETTA Lorenzo 1999 GIS Milano ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Maschi 97-98 RIR 4'27.51 

Serie 1
1 5 CARINI Giacomo 1997 28.04 1'00.48 1'36.92 2'13.01 2'52.36 3'30.86 4'01.60 4'31.35

DDS 32.44 36.44 36.09 39.35 38.50 30.74 29.75
2 4 BERTOLDI Matteo 1997 28.33 1'01.21 1'37.32 2'12.76 2'52.33 3'31.32 4'02.83 4'32.75

Coopernuoto 32.88 36.11 35.44 39.57 38.99 31.51 29.92
3 6 RAIMONDI Stefano 1998 28.48 1'01.53 1'37.86 2'13.34 2'52.56 3'31.96 4'04.50 4'34.43

Team Euganeo 33.05 36.33 35.48 39.22 39.40 32.54 29.93
4 3 GLESSI Lorenzo 1998 28.76 1'02.32 1'38.50 2'14.39 2'53.61 3'33.00 4'04.62 4'34.69

Gorizia Nuoto 33.56 36.18 35.89 39.22 39.39 31.62 30.07
5 7 BENVENUTO Andrea F. 1997 29.84 1'03.18 1'38.85 2'13.36 2'52.46 3'31.61 4'04.02 4'35.75

Circolo Canottieri Aniene 33.34 35.67 34.51 39.10 39.15 32.41 31.73
6 8 TANDA Alessandro 1997 29.88 1'03.89 1'40.19 2'16.12 2'56.18 3'34.76 4'06.26 4'36.88

Sport Full Time - Sassari 34.01 36.30 35.93 40.06 38.58 31.50 30.62
7 1 MINICOZZI Graziano 1997 29.32 1'02.49 1'39.16 2'15.16 2'55.27 3'34.92 4'06.74 4'37.54

SMGM Team Nuoto Lombardia 33.17 36.67 36.00 40.11 39.65 31.82 30.80
8 2 VERGANI Andrea 1997 28.87 1'02.18 1'38.86 2'15.29 2'56.01 3'36.59 4'09.25 4'41.62

DDS 33.31 36.68 36.43 40.72 40.58 32.66 32.37
9 9 BOLDRINI Diego 1997 29.88 1'03.64 1'39.67 2'15.61 2'55.65 3'36.71 4'10.58 4'44.03

Pesaro Nuoto 33.76 36.03 35.94 40.04 41.06 33.87 33.45
10 0 MATTEONI Lorenzo 1997 29.71 1'04.09 1'43.74 2'22.00 3'01.18 3'40.33 4'12.46 4'44.39

Nuoto Livorno 34.38 39.65 38.26 39.18 39.15 32.13 31.93
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Maschi 97-98
Riepilogo

RIR 4'27.51 

1 CARINI Giacomo 1997 DDS 1 5 1. 4'31.35
2 BERTOLDI Matteo 1997 Coopernuoto 1 4 2. 4'32.75
3 RAIMONDI Stefano 1998 Team Euganeo 1 6 3. 4'34.43
4 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto 1 3 4. 4'34.69
5 BENVENUTO Andrea F. 1997 Circolo Canottieri Aniene 1 7 5. 4'35.75
6 TANDA Alessandro 1997 Sport Full Time - Sassari 1 8 6. 4'36.88
7 MINICOZZI Graziano 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 1 7. 4'37.54
8 VERGANI Andrea 1997 DDS 1 2 8. 4'41.62
9 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 3 4 1. 4'41.76

10 BOLDRINI Diego 1997 Pesaro Nuoto 1 9 9. 4'44.03
11 MATTEONI Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 1 0 10. 4'44.39
12 POCCESCHI Gabriele 1997 Tirrenica Nuoto 2 1 1. 4'45.51
13 UGHETTI Alberto 1997 Nuotatori Modenesi 2 3 2. 4'45.52
14 DIANA Davide 1997 Rari Nantes Aprilia 2 0 3. 4'45.65
15 GHEZZI Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 2 5 4. 4'45.84
16 BOERO Davide 1998 Andrea Doria 2 2 5. 4'46.56
17 MANZO Claudio 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 5 2. 4'47.82
18 DI MAGGIO Lorenzo 1998 Azzurra Nuoto Prato 2 6 6. 4'48.12
19 COSTA Giammarco 1998 Imolanuoto 3 0 3. 4'48.37
20 BALDASSAR Federico 1997 Nottoli Nuoto 74 3 7 4. 4'49.59
21 BELLINELLI Alessandro 1998 CN UISP - Bologna 3 9 5. 4'49.66
22 GAVAZZI Francesco 1998 Larus Nuoto 2 7 7. 4'49.99
23 TRIOLO Luca 1997 Poseidon Nuoto - CT 3 8 6. 4'50.06
24 BORMANIERI Lorenzo 1998 G.A.M. Team - Brescia 3 6 7. 4'51.03
25 CAROZZO Simone 1998 Rari Nantes Torino 2 8 8. 4'51.40
26 SALIU Gabriel 1998 Mirano Nuoto 2 9 9. 4'59.48
27 MORBIN Alessandro 1998 Amici Nuoto Riva 3 1 8. 5'05.34

NON CLASSIFICATI

PERFETTO Giuseppe 1997 Olimpic Nuoto Napoli SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (4'39.66)

ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari NP
CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari NP

BIETTI Jacopo 1998 Circolo Canottieri Aniene ASS
BERTOLACCINI Sauro 1997 Tirrenica Nuoto ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RIR 3'58.99 

Serie 1
1 4 Can. Vittorino da Feltre 28.52 58.38 1'27.29 1'57.93 2'27.11 2'59.56 3'27.62 3'57.71 RIR

RUGGI Alessia 1999 28.52 58.38
VERONA Giulia 1999 28.91 59.55
BISCEGLIA Gaia 1999 29.18 1'01.63
TINELLI Camilla 1999 28.06 58.15

2 3 Plain Team Veneto 28.83 59.62 1'28.24 1'59.40 2'28.01 2'59.13 3'27.73 3'58.41
BOSCO Jessica 1999 28.83 59.62
BROTTO Eleonora 1999 28.62 59.78
FARRONATO Morgan 1999 28.61 59.73
BALDIN Maria Vittoria 1999 28.60 59.28

3 5 Gestisport Coop 29.12 1'00.09 1'28.47 1'59.61 2'27.97 3'00.07 3'29.06 3'59.86
BALDASSARRI Letizia 1999 29.12 1'00.09
MONTANARI Chiara 1999 28.38 59.52
GALBIATI Alice 1999 28.36 1'00.46
PIROVANO Anna 2000 28.99 59.79

4 1 Nuotatori Milanesi 29.17 1'00.32 1'28.78 2'00.89 2'30.62 3'02.68 3'32.30 4'04.24
CARENINI Martina 1999 29.17 1'00.32
ZAMBELLI Silvia 1999 28.46 1'00.57
CONTI Michela 1999 29.73 1'01.79
CLERICI Eleonora 1999 29.62 1'01.56

5 6 Pol Comunale Riccione 29.14 1'00.51 1'29.60 2'01.92 2'30.73 3'03.27 3'32.42 4'04.81
GIOVANNINI Elena 1999 29.14 1'00.51
BORRACCINI Angela 1999 29.09 1'01.41
BULZONI Carlotta 1999 28.81 1'01.35
FELICI Beatrice 2000 29.15 1'01.54

6 2 Nuoto Livorno 29.28 1'00.46 1'29.88 2'01.11 2'30.49 3'02.63 3'32.51 4'05.52
LOMBARDI Gemma 1999 29.28 1'00.46
TERRENI Sara 1999 29.42 1'00.65
FRANCESCHI Sara 1999 29.38 1'01.52
DANI Giulia 2000 29.88 1'02.89

7 7 Aurelia Nuoto 29.61 1'01.98 1'31.55 2'04.13 2'33.64 3'06.27 3'35.57 4'06.45
BORRIELLO Maeform 1999 29.61 1'01.98
TROGU Elena Sofia 1999 29.57 1'02.15
MELANDRI Beatrice 2000 29.51 1'02.14
NOCELLA Sabrina 1999 29.30 1'00.18

8 8 CN UISP - Bologna 29.87 1'02.50 1'31.92 2'03.77 2'33.50 3'05.94 3'34.58 4'06.72
GRANDINI Joyce 1999 29.87 1'02.50
ARFELLINI Giulia 1999 29.42 1'01.27
ZANOTTI Silvia 2000 29.73 1'02.17
MASI Cecilia 1999 28.64 1'00.78

9 0 Rari Nantes Marche 29.90 1'02.51 1'32.05 2'05.53 2'35.02 3'09.07 3'37.27 4'08.75
LOMBARDO Nicole 2000 29.90 1'02.51
PRINCIPE Sara 2000 29.54 1'03.02
SANDRONI Linda 2000 29.49 1'03.54
MENOTTI Martina 1999 28.20 59.68

10 9 Larus Nuoto 30.26 1'02.13 1'32.08 2'04.86 2'35.67 3'08.46 3'37.91 4'10.37
LUCCI Leonora 1999 30.26 1'02.13
PASQUINI Sara 1999 29.95 1'02.73
DE ANGELIS Elisabetta 1999 30.81 1'03.60
VOLPINI Roberta 2000 29.45 1'01.91

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:28

Serie 2
1 7 Veneto Banca Montebell. 29.17 1'00.12 1'30.55 2'02.43 2'32.86 3'06.61 3'36.30 4'08.08

CORDIALI Margherita 1999 29.17 1'00.12
MASSIMO Alessandra 1999 30.43 1'02.31
CAGNATO Katia 1999 30.43 1'04.18
GROTTO Vittoria 2000 29.69 1'01.47

2 3 Rari Nantes Torino 29.23 1'01.47 1'31.07 2'02.80 2'32.54 3'04.88 3'35.22 4'08.10
BALBO Margherita 2000 29.23 1'01.47
STEVANELLA Sara 1999 29.60 1'01.33
AIASSA Mafalda Minerva 1999 29.74 1'02.08
GARDIN Camilla 2000 30.34 1'03.22

3 5 Sport Time - Alzano 30.56 1'03.40 1'33.09 2'06.59 2'35.34 3'06.42 3'35.70 4'08.23
MANZONI Anita 1999 30.56 1'03.40
BERETTA Alice 1999 29.69 1'03.19
ONGARO Sara 1999 28.75 59.83
MOROTTI Sara 1999 29.28 1'01.81

4 0 Centro Nuoto Torino 29.74 1'02.12 1'31.47 2'03.29 2'33.73 3'06.24 3'36.43 4'08.97
BOTTINO Francesca 1999 29.74 1'02.12
FRONTERA Rebecca 1999 29.35 1'01.17

 Roma, 25-27 Luglio 2013 Comunicato 31 SS4 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 25/07/2013 alle 19:52)



POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

MASSABO' Chiara 1999 30.44 1'02.95
GORLIER Alessia 1999 30.19 1'02.73

5 6 Andrea Doria 30.70 1'03.77 1'33.71 2'06.77 2'35.85 3'08.33 3'37.82 4'09.22
PUSCEDDU Sara 2000 30.70 1'03.77
MARCHETTI Sofia 1999 29.94 1'03.00
PESCHIERA Giorgia 1999 29.08 1'01.56
ROMEI Giorgia 2000 29.49 1'00.89

6 1 2001 Team - Rovereto 29.67 1'02.57 1'32.39 2'05.51 2'34.89 3'07.60 3'37.67 4'09.27
ZANDONAI Sara 1999 29.67 1'02.57
BENAZZOLI Ottavia 2000 29.82 1'02.94
BERTOLINI Valeria 1999 29.38 1'02.09
FORADORI Elena 1999 30.07 1'01.67

7 9 Rari Nantes Florentia 29.47 1'00.66 1'30.05 2'02.25 2'32.62 3'07.66 3'38.04 4'09.81
TRENTIN Eleonora 1999 29.47 1'00.66
DEGANELLO Karina 2000 29.39 1'01.59
DAL DOSSO Bianca 2000 30.37 1'05.41
PERINTI Giorgia 2000 30.38 1'02.15

8 8 Assonuoto Club Caserta 29.33 1'00.93 1'31.14 2'04.93 2'35.25 3'08.36 3'38.67 4'10.73
LAMBERTI Giusy Maria 1999 29.33 1'00.93
PATRICELLI Grazia Pasqua 2000 30.21 1'04.00
ATTANASIO Sara 2000 30.32 1'03.43
D'AFIERO Angela 2000 30.31 1'02.37

9 2 Imolanuoto 30.10 1'03.14 1'33.93 2'07.05 2'36.47 3'09.94 3'38.73 4'10.94
PIRACCINI Alessia 1999 30.10 1'03.14
BELLETTINI Sharon 1999 30.79 1'03.91
MAINETTI Alice 1999 29.42 1'02.89
BENGHI Elena 1999 28.79 1'01.00

10 4 Swamp Swimming 31.03 1'04.32 1'33.87 2'06.86 2'38.15 3'12.28 3'41.35 4'14.99
FRANCIOTTI Domitilla 2000 31.03 1'04.32
SCAVINI Irene 2000 29.55 1'02.54
DE LUCA Alessia 2000 31.29 1'05.42
CANUTO Cecilia 2000 29.07 1'02.71

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:22

Serie 3
1 5 Forum Sport Center 29.67 1'00.79 1'30.48 2'02.82 2'33.00 3'05.75 3'34.98 4'07.14

TERENZI Gaia 1999 29.67 1'00.79
PETTINI Giulia 2000 29.69 1'02.03
TEDESCHI Gioia 1999 30.18 1'02.93
CAUCCI Lucrezia 2000 29.23 1'01.39

2 7 Sisport FIAT 30.42 1'02.51 1'32.03 2'04.70 2'34.49 3'06.73 3'36.77 4'09.30
MARENGO Michela 1999 30.42 1'02.51
SAVOCA Sara 1999 29.52 1'02.19
BUMBACA Veronica 1999 29.79 1'02.03
ANDREELLO Noemi 1999 30.04 1'02.57

3 4 Hydros - Oderzo 29.04 1'01.33 1'31.43 2'04.17 2'33.96 3'06.27 3'36.36 4'09.81
PERROTTA Giorgia 2000 29.04 1'01.33
DONAUDI Arianna 1999 30.10 1'02.84
DIMA Aurora 1999 29.79 1'02.10
DE NEGRI Ilaria 1999 30.09 1'03.54

4 3 Circ. Canottieri Aniene 29.54 1'01.50 1'32.42 2'05.53 2'35.64 3'07.52 3'37.77 4'10.21
DI NUCCI Alessia 2000 29.54 1'01.50
FERRARO Ludovica 2001 30.92 1'04.03
DE AMICIS Marta 1999 30.11 1'01.99
DE ANGELIS Matilde 2000 30.25 1'02.69

5 0 Esseci Nuoto 30.16 1'02.89 1'33.20 2'06.03 2'36.00 3'08.94 3'38.51 4'10.63
CORDARO Giorgia 2000 30.16 1'02.89
TRAVERSI Chiara 2000 30.31 1'03.14
BURRONI Margherita 2000 29.97 1'02.91
GHIDINI Giulia 2000 29.57 1'01.69

6 6 Rari Nantes Spezia 29.75 1'01.47 1'31.13 2'03.15 2'33.79 3'07.65 3'37.52 4'11.07
COLOMBO Francesca 1999 29.75 1'01.47
ZATTERA Ilaria 1999 29.66 1'01.68
BURIASSI Megan 2001 30.64 1'04.50
LEPRI Giulia 1999 29.87 1'03.42

7 9 Stilelibero Preganziol 31.19 1'04.61 1'33.21 2'05.38 2'35.05 3'07.82 3'37.65 4'11.44
CAUSIN Martina 2000 31.19 1'04.61
FRANCONETTI Martina 1999 28.60 1'00.77
MARIN Martina 2000 29.67 1'02.44
MEL Giorgia 1999 29.83 1'03.62

8 2 Coopernuoto 30.93 1'01.71 1'32.67 2'05.19 2'35.69 3'08.60 3'39.29 4'13.04
GHIRARDINI Alissa 1999 30.93 1'01.71
PRETI Yuna 2000 30.96 1'03.48
BRIONI Emma 1999 30.50 1'03.41
LA TORRE Veronica 1999 30.69 1'04.44

9 1 SMGM Team Lombardia 30.43 1'03.47 1'33.65 2'06.60 2'37.41 3'10.09 3'40.99 4'14.66
D'ANTINO Fabiola 1999 30.43 1'03.47
LUCI Arianna 1999 30.18 1'03.13
CANTONI Giulia 1999 30.81 1'03.49
RAMPI Martina 1999 30.90 1'04.57

10 8 Jolly Nuoto Cl. Benevent 30.29 1'02.13 1'33.92 2'07.37 2'39.28 3'13.62 3'43.65 4'15.53
INFANTINO Monica 1999 30.29 1'02.13
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ZARRO Sofia 1999 31.79 1'05.24
CALICCHIO Laura 2000 31.91 1'06.25
REA Flavia 1999 30.03 1'01.91

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:17

Serie 4
1 3 Virtus Buonconvento 30.14 1'02.24 1'33.68 2'06.77 2'36.86 3'08.37 3'38.35 4'10.18

SACCHI Virginia 1999 30.14 1'02.24
FALLANI Flavia 1999 31.44 1'04.53
TACCIOLI Elisa 2000 30.09 1'01.60
LIPPI Eleonora 1999 29.98 1'01.81

2 8 Leosport - Villafranca 30.57 1'02.46 1'32.67 2'04.94 2'35.64 3'08.12 3'38.04 4'10.27
CIMAN Consuelo 1999 30.57 1'02.46
RAMPON Arianna 2000 30.21 1'02.48
TOBALDINI Nicole 1999 30.70 1'03.18
AVER Emma 2001 29.92 1'02.15

3 7 Aquatica Torino 30.24 1'02.70 1'32.46 2'04.22 2'34.28 3'07.34 3'37.75 4'11.28
SAVINO Lucia 2000 30.24 1'02.70
VILLANI Francesca 2000 29.76 1'01.52
GUARISO Elisa 2000 30.06 1'03.12
CECILIANI Sara 2000 30.41 1'03.94

4 6 Villaggio Sport. Eschilo 30.45 1'02.91 1'31.97 2'03.28 2'33.61 3'07.49 3'37.92 4'11.49
PALMA Aurora 2000 30.45 1'02.91
BIESUZ Sara 2000 29.06 1'00.37
GALLI Nina 2000 30.33 1'04.21
FANI Martina 2000 30.43 1'04.00

5 1 Sport Club Meran 29.97 1'01.87 1'32.18 2'06.60 2'37.21 3'11.02 3'40.49 4'13.53
KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 29.97 1'01.87
THALER Lena 1999 30.31 1'04.73
EDLINGER Anna Lena 1999 30.61 1'04.42
GUTMANN Franziska 1999 29.47 1'02.51

6 5 Chimera Nuoto 30.59 1'03.40 1'34.32 2'07.62 2'38.09 3'12.28 3'41.61 4'13.92
BERTELLI Daisy 2001 30.59 1'03.40
FAZZUOLI Elisa 2001 30.92 1'04.22
DUCCI Olivia 2000 30.47 1'04.66
PESCADOR Maria Teresa 1999 29.33 1'01.64

7 0 Team Insubrika - Creval 29.06 1'01.76 1'32.18 2'06.27 2'36.79 3'11.46 3'41.06 4'14.12
CHINETTI Cecilia 2000 29.06 1'01.76
GADISCO Silvia 2000 30.42 1'04.51
RIZZOLO Martina 1999 30.52 1'05.19
BERGAMIN Ngaire 2000 29.60 1'02.66

8 2 Chiaravalle Nuoto 30.89 1'03.19 1'34.48 2'07.84 2'38.62 3'12.84 3'42.40 4'14.56
MORETTI Alice 2000 30.89 1'03.19
ROSSI Alessia 2000 31.29 1'04.65
PEDINI Sara 2000 30.78 1'05.00
ANGELETTI Chiara 1999 29.56 1'01.72

9 9 Sky Line - C.pusterlengo 30.15 1'03.07 1'33.64 2'07.42 2'38.81 3'12.41 3'42.43 4'15.24
DYLGJERI Melissa 2000 30.15 1'03.07
LAVESI Elisa 1999 30.57 1'04.35
CAVAZZA Giulia 1999 31.39 1'04.99
D'AMICO Maria Antonietta 1999 30.02 1'02.83

10 4 Pesaro Nuoto 29.02 1'00.53 1'31.58 2'05.67 2'37.30 3'11.78 3'42.57 4'15.48
ORCIARI Alice 1999 29.02 1'00.53
VENTURINI Lucia 2000 31.05 1'05.14
RAGGI Rebecca 2000 31.63 1'06.11
DELLA MARTA Maddalena 1999 30.79 1'03.70

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:11

Serie 5
1 5 Team Nuoto Modena 29.76 1'02.07 1'32.71 2'07.27 2'38.01 3'11.69 3'42.44 4'16.18

MECUGNI Asia 1999 29.76 1'02.07
GUERRA Giorgia 2000 30.64 1'05.20
VICINI Beatrice 2000 30.74 1'04.42
MERCATI Caterina 1999 30.75 1'04.49

2 4 Pol Nadir - Palermo 30.93 1'04.51 1'36.14 2'10.25 2'41.53 3'15.42 3'45.14 4'16.98
MARCHESE Arima 2000 30.93 1'04.51
SCIORTINO Giulia 2000 31.63 1'05.74
CAMMARA Rita Maria 1999 31.28 1'05.17
FERRANTE Giorgia 1999 29.72 1'01.56

3 6 Swimming Sorrento 31.43 1'05.68 1'39.08 2'14.79 2'45.55 3'18.60 3'47.91 4'19.22
DE TURRIS Francesca 2000 31.43 1'05.68
FRENDA Fabrizia 1999 33.40 1'09.11
DE TURRIS Martina 2000 30.76 1'03.81
SCHIAZZANO Sveva 1999 29.31 1'00.62

4 3 Canottieri Garda Salo' 32.56 1'05.82 1'36.77 2'10.77 2'41.40 3'14.97 3'45.58 4'20.19
FENOLI Marica 2000 32.56 1'05.82
COCCA Martina 2000 30.95 1'04.95
CORBO Vanessa 2000 30.63 1'04.20
BONTEMPI Martina 1999 30.61 1'05.22
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COGNOME E NOME ANNO NAZ

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:01

    Canottieri Vittorino da Feltre: Nuovo Primato Italiano Categoria Ragazze - 3'57.71
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Riepilogo

RIR 3'58.99 

1 Can. Vittorino da Feltre Can. Vittorino da Feltre 1 4 1. 3'57.71 RIR
2 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 3 2. 3'58.41
3 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 5 3. 3'59.86
4 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 1 4. 4'04.24
5 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 1 6 5. 4'04.81
6 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 2 6. 4'05.52
7 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1 7 7. 4'06.45
8 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 8 8. 4'06.72
9 Forum Sport Center Forum Sport Center 3 5 1. 4'07.14

10 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 7 1. 4'08.08
11 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2 3 2. 4'08.10
12 Sport Time - Alzano Sport Time - Alzano L 2 5 3. 4'08.23
13 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 1 0 9. 4'08.75
14 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2 0 4. 4'08.97
15 Andrea Doria Andrea Doria 2 6 5. 4'09.22
16 2001 Team - Rovereto 2001 Team - Rovereto 2 1 6. 4'09.27
17 Sisport FIAT Sisport FIAT 3 7 2. 4'09.30
18 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 2 9 7. 4'09.81

Hydros - Oderzo Usd Hydros 3 4 3. 4'09.81
20 Virtus Buonconvento Virtus Buonconvento 4 3 1. 4'10.18
21 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 3 3 4. 4'10.21
22 Leosport - Villafranca Leosport SC - V.franca 4 8 2. 4'10.27
23 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 9 10. 4'10.37
24 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 3 0 5. 4'10.63
25 Assonuoto Club Caserta Assonuoto Club Caserta 2 8 8. 4'10.73
26 Imolanuoto Imolanuoto 2 2 9. 4'10.94
27 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 3 6 6. 4'11.07
28 Aquatica Torino Aquatica Torino 4 7 3. 4'11.28
29 Stilelibero Preganziol Ssd Stilelibero 3 9 7. 4'11.44
30 Villaggio Sport. Eschilo Villaggio Sport. Eschilo 4 6 4. 4'11.49
31 Coopernuoto Coopernuoto 3 2 8. 4'13.04
32 Sport Club Meran Sport Club Meran 4 1 5. 4'13.53
33 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 4 5 6. 4'13.92
34 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 4 0 7. 4'14.12
35 Chiaravalle Nuoto Chiaravalle Nuoto 4 2 8. 4'14.56
36 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 9. 4'14.66
37 Swamp Swimming Swamp Swimming 2 4 10. 4'14.99
38 Sky Line - C.pusterlengo Sky Line Nuoto 4 9 9. 4'15.24
39 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 4 4 10. 4'15.48
40 Jolly Nuoto Cl. Benevent Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 8 10. 4'15.53
41 Team Nuoto Modena Team Nuoto Modena 5 5 1. 4'16.18
42 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 5 4 2. 4'16.98
43 Swimming Sorrento Swimming Sorrento 5 6 3. 4'19.22
44 Canottieri Garda Salo' Canottieri Garda Salo' 5 3 4. 4'20.19

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:40

    Canottieri Vittorino da Feltre: Nuovo Primato Italiano Categoria Ragazze - 3'57.71
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

RIR 3'29.66 

Serie 1
1 3 Plain Team Veneto 25.58 53.13 1'18.08 1'45.14 2'10.68 2'38.64 3'03.99 3'31.17

STECCA Matteo 1997 25.58 53.13
FRIGO Manuel 1997 24.95 52.01
TESCARI Mattia 1997 25.54 53.50
GAZZOLA Gianluca 1997 25.35 52.53

2 5 Gestisport Coop 26.00 52.88 1'17.67 1'45.47 2'10.74 2'38.14 3'03.75 3'31.51
BERETTA Joao 1997 26.00 52.88
NICORA Roberto 1997 24.79 52.59
VIMERCATI Francesco 1997 25.27 52.67
AGNOTTOLI Stefano 1997 25.61 53.37

3 4 SMGM Team Lombardia 26.21 52.50 1'17.69 1'45.13 2'11.03 2'39.80 3'05.47 3'33.48
BORI Alessandro 1997 26.21 52.50
PANARARI Marco 1997 25.19 52.63
CAPUCI Cristian 1997 25.90 54.67
MINICOZZI Graziano 1997 25.67 53.68

4 1 DDS 26.23 53.76 1'19.62 1'47.74 2'14.14 2'42.91 3'07.79 3'36.37
CARINI Giacomo 1997 26.23 53.76
ZANGRANDI Lorenzo 1997 25.86 53.98
SCICCHITANI Gabriele 1997 26.40 55.17
VERGANI Andrea 1997 24.88 53.46

5 6 Rari Nantes Torino 26.22 55.08 1'20.68 1'48.21 2'13.34 2'42.09 3'08.20 3'37.47
CORDIN Devid 1998 26.22 55.08
BRACCO Federico 1998 25.60 53.13
FAVA Emanuel 1999 25.13 53.88
PONZIO Simone 1997 26.11 55.38

6 2 Circ. Canottieri Aniene 25.86 54.24 1'20.45 1'48.09 2'14.39 2'42.25 3'09.65 3'39.52
NARDOZZA Enzo 1997 25.86 54.24
BENVENUTO Andrea Frances 1997 26.21 53.85
PANNONE Matteo 1997 26.30 54.16
DONATI Flavio 1997 27.40 57.27

7 7 Nuoto Livorno 25.87 53.59 1'19.97 1'48.19 2'15.14 2'44.73 3'11.69 3'40.36
TORRE Lorenzo 1997 25.87 53.59
MURI Alessio 1998 26.38 54.60
BATTAGLIA Davide 1999 26.95 56.54
DAL MASO Filippo 1999 26.96 55.63

8 8 Rari Nantes Florentia 25.79 52.93 1'20.15 1'49.21 2'15.37 2'46.24 3'12.62 3'42.26
MEGLI Filippo 1997 25.79 52.93
CIARANFI Lapo 1999 27.22 56.28
IANNAZZONE Paolo 1997 26.16 57.03
MENGONI Filippo 1998 26.38 56.02

9 0 Gruppo Pol Catanzaro 26.78 54.57 1'22.03 1'52.18 2'19.43 2'48.83 3'15.29 3'43.24
CINQUINO Matteo 1997 26.78 54.57
GUALTIERI Davide 1997 27.46 57.61
ROMEO Domenico 1998 27.25 56.65
BOVA Giuseppe 1998 26.46 54.41

10 9 Hydros - Oderzo 26.42 55.19 1'21.12 1'50.06 2'17.12 2'47.29 3'13.57 3'44.64
SANTI Mattia 1997 26.42 55.19
MONTICCHIO Simone 1997 25.93 54.87
BORTUZZO Manuel Mateo 1999 27.06 57.23
GEROLIN Giovanni 1997 26.28 57.35

    Pubblicata: 25/07/2013 ore 19:57

Serie 2
1 5 Aurelia Nuoto 25.87 53.20 1'19.18 1'47.27 2'13.06 2'41.32 3'06.78 3'34.47

PROIETTI COLONNA Alessio 1998 25.87 53.20
PAPA Umberto 1997 25.98 54.07
ORTENZI Leonardo 1997 25.79 54.05
FALZINI Daniele 1998 25.46 53.15

2 4 Team Insubrika - Creval 25.73 53.38 1'19.54 1'48.46 2'14.84 2'43.05 3'09.16 3'38.85
FABBRI CORSARINI Stefano 1997 25.73 53.38
MARGARINI Jacopo 1997 26.16 55.08
GROPPI Giorgio 1997 26.38 54.59
FABBRI CORSARINI Giorgio 1997 26.11 55.80

3 8 Olimpic Nuoto Napoli 27.31 55.97 1'21.51 1'49.83 2'16.47 2'46.68 3'13.12 3'41.95
CESARIO Vincenzo 1998 27.31 55.97
AIELLO Paolo Massimo 1997 25.54 53.86
MICILLO Giovanni 1997 26.64 56.85
PERFETTO Giuseppe 1997 26.44 55.27
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COGNOME E NOME ANNO NAZ

4 0 Nuoto Vicenza Libertas 26.46 55.46 1'21.83 1'51.38 2'18.04 2'48.62 3'14.19 3'43.02
MATTEAZZI Pier Andrea 1997 26.46 55.46
VETTORI Tommaso 1997 26.37 55.92
MATTEAZZI Massimiliano 1999 26.66 57.24
BERTAZZO Roberto 1997 25.57 54.40

5 3 Nuovo Nuoto - Bologna 26.43 54.78 1'21.25 1'50.85 2'17.76 2'47.11 3'13.43 3'43.25
SCALINI Lorenzo 1997 26.43 54.78
MARTELLI Luca 1997 26.47 56.07
VICINELLI Riccardo 1997 26.91 56.26
BULFERI Jacopo 1997 26.32 56.14

6 2 Riviera Nuoto - Dolo 26.72 55.04 1'21.55 1'51.03 2'17.50 2'47.30 3'14.38 3'44.91
CERVELLIN Stefano 1997 26.72 55.04
DISCARDI Luca 1997 26.51 55.99
DISCARDI Pietro 1997 26.47 56.27
BOZZATO Matteo 1998 27.08 57.61

7 7 Mirano Nuoto 26.58 54.18 1'21.31 1'51.88 2'18.79 2'48.07 3'14.85 3'45.00
SALIU Gabriel 1998 26.58 54.18
BARISON Giovanni 1999 27.13 57.70
LONGHIN Edoardo 1997 26.91 56.19
BARISON Marco 1997 26.78 56.93

8 1 M.Sport San Salvo 27.09 56.00 1'21.49 1'49.81 2'17.58 2'47.91 3'15.19 3'46.50
MASCI Fabio 1997 27.09 56.00
ARGENTIERI Mirco 1997 25.49 53.81
BOSIO Riccardo 1998 27.77 58.10
CASCIATI Niccolo' 1998 27.28 58.59

9 6 Coopernuoto 26.36 54.44 1'22.01 1'51.51 2'18.75 2'49.19 3'17.06 3'48.00
BERTOLDI Matteo 1997 26.36 54.44
PESENTI Gabriele 1998 27.57 57.07
TRAMONTANO Matteo 1999 27.24 57.68
PANCIROLI Marco 1997 27.87 58.81

10 9 Sporting Club Noale 27.10 55.87 1'23.35 1'56.15 2'23.02 2'53.94 3'19.99 3'49.47
SCROCCARO Denis 1997 27.10 55.87
PESCE Alberto 1998 27.48 1'00.28
TRABACCHIN Nicolo' 1999 26.87 57.79
ZENNARO Elia 1997 26.05 55.53
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Serie 3
1 2 Leosport - Villafranca 26.41 55.18 1'22.32 1'52.29 2'19.56 2'49.08 3'15.11 3'42.90

ZARDI Andrea 1997 26.41 55.18
DIMITRI Matteo 1998 27.14 57.11
BOSCHETTI Tommaso 1997 27.27 56.79
TESTOLIN Andrea 1998 26.03 53.82

2 4 Imolanuoto 26.61 56.19 1'23.42 1'53.03 2'19.92 2'48.95 3'15.03 3'44.18
LOMBINI Fabio 1998 26.61 56.19
XELLA Alessandro 1999 27.23 56.84
CREMONINI Federico 1997 26.89 55.92
GOLINELLI Lorenzo 1997 26.08 55.23

3 3 Nuotatori Modenesi 25.68 54.43 1'21.27 1'50.93 2'17.76 2'47.10 3'14.74 3'44.69
STEFANI Andrea 1997 25.68 54.43
UGHETTI Alberto 1997 26.84 56.50
ZUCCHI Nicholas 1997 26.83 56.17
ZANNI Vittorio 1997 27.64 57.59

4 7 Netium - Giovinazzo 27.49 55.55 1'22.56 1'51.76 2'19.98 2'50.82 3'17.36 3'46.37
VIRGILIO Donato 1997 27.49 55.55
DAMIANI Christian 1998 27.01 56.21
LOCONTE Paolo 1997 28.22 59.06
RAFFAELE Gianluca 1997 26.54 55.55

5 6 Nuoto Onda Azzurra Fermo 27.11 56.20 1'23.17 1'52.64 2'19.82 2'50.56 3'17.89 3'46.94
VECCHI Giacomo 1997 27.11 56.20
TEMPESTILLI Francesco 1998 26.97 56.44
ONORI Francesco 1998 27.18 57.92
VITELLOZZI Matteo 1997 27.33 56.38

6 9 Azzurra Nuoto Prato 27.10 56.56 1'23.20 1'53.42 2'20.02 2'50.58 3'17.20 3'47.24
DI MAGGIO Lorenzo 1998 27.10 56.56
ANSELMI Edoardo 1997 26.64 56.86
RIGHINI Lorenzo 1999 26.60 57.16
TINAGLI Lorenzo 1997 26.62 56.66

7 5 Rari Nantes Marche 27.63 58.38 1'24.87 1'53.95 2'20.24 2'50.34 3'17.89 3'47.55
D'AURIA Aniello 1999 27.63 58.38
MAURIZI Giuseppe 1997 26.49 55.57
PAOLINI Lorenzo 1998 26.29 56.39
MANINI Andrea 1999 27.55 57.21

8 8 CSS Coord.Serv.Sport 26.92 55.35 1'22.31 1'54.03 2'21.31 2'52.23 3'19.05 3'48.36
FERRO Riccardo 1998 26.92 55.35
MAGAGNIN Fabio 1997 26.96 58.68
SCANDOLA Matteo 1998 27.28 58.20
FERRO Alberto 1997 26.82 56.13

9 1 Team Toscana Empoli 27.28 56.49 1'24.05 1'54.39 2'22.49 2'53.60 3'20.31 3'49.23
GAMBI Leonardo 1998 27.28 56.49
GIOVANNETTI Davide 1997 27.56 57.90
PINI Pablo 1999 28.10 59.21
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BOTTI Matteo 1998 26.71 55.63
10 0 Delphinia Team Piceno 27.29 54.39 1'24.16 1'56.47 2'22.02 2'51.00 3'18.92 3'50.01

DI COLA Stefano 1998 27.29 54.39
D'ANGELO Andrea 1998 29.77 1'02.08
FRATINI Gianmarco 1997 25.55 54.53
DI MATTEO Alessandro 1998 27.92 59.01
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Serie 4
1 0 Nuoto UISP 2003 Cascina 27.93 57.54 1'24.02 1'53.57 2'19.88 2'47.96 3'14.90 3'45.00

MALVALDI Lorenzo 1997 27.93 57.54
MONI Fabio 1997 26.48 56.03
MACCHIA Stefano 1997 26.31 54.39
BARILLARO Domenico 1998 26.94 57.04

2 2 Vittoria Alata Nuoto 27.12 56.30 1'23.12 1'52.22 2'19.23 2'49.50 3'15.92 3'45.79
ANDREOLI Giovanni 1997 27.12 56.30
SALVETTI Umberto 1997 26.82 55.92
FIORITI Abreham 1998 27.01 57.28
CATALANO Francesco 1997 26.42 56.29

3 3 Umbria Nuoto 25.78 54.38 1'21.33 1'51.67 2'18.88 2'49.70 3'16.23 3'46.36
ANDOLFI Alessio 1998 25.78 54.38
CIANCABILLA Saverio 1999 26.95 57.29
RICCI Michele 1998 27.21 58.03
SCERNA Valerio 1997 26.53 56.66

4 4 Esseci Nuoto 27.58 57.39 1'23.81 1'53.40 2'20.64 2'49.33 3'16.35 3'46.38
DEL BUONO David 1999 27.58 57.39
DEPLANO Leonardo 1999 26.42 56.01
ASSILLI Alessio 1999 27.24 55.93
ERRANTE PARRINO Alessio 1999 27.02 57.05

5 1 Pol. Lavoratori Terni 27.65 58.79 1'25.13 1'55.16 2'21.90 2'52.00 3'18.08 3'47.64
GRAZIANO Alessandro 1998 27.65 58.79
DOMINICI Daniele 1997 26.34 56.37
SIRIANNI Daniele 1998 26.74 56.84
VIALI Federico 1997 26.08 55.64

6 8 Nuotatori Milanesi 27.98 58.17 1'24.64 1'52.82 2'19.70 2'50.00 3'18.29 3'48.57
CAPRIOGLIO Davide 1998 27.98 58.17
LUNGHI Marco 1998 26.47 54.65
SALA Samuele 1997 26.88 57.18
GHEZZI Matteo 1997 28.29 58.57

7 5 Aquatica Torino 27.14 56.72 1'24.01 1'53.80 2'21.93 2'52.71 3'19.90 3'48.89
BAMUNDO Andrea 1997 27.14 56.72
NICASTRO Alessandro 1998 27.29 57.08
AUDAGNA Mattia 1998 28.13 58.91
CECILIANI Federico 1997 27.19 56.18

8 7 Chimera Nuoto 27.66 57.54 1'25.94 1'57.05 2'23.16 2'54.25 3'20.89 3'51.01
SERAFINI Luca 1998 27.66 57.54
ESPOSITO Mattia 1999 28.40 59.51
SESTINI Lorenzo 1999 26.11 57.20
PORTINO Vincenzo 1998 26.64 56.76

9 6 Estra Ecoswim Training 27.66 58.59 1'26.78 1'57.37 2'25.87 2'56.40 3'22.31 3'51.56
CAMERA Roberto 1999 27.66 58.59
DE VINCENZI Davide 1997 28.19 58.78
BARBIERI Lorenzo 1999 28.50 59.03
MERLINI Riccardo 1999 25.91 55.16

10 9 Rari Nantes Spezia 27.27 56.30 1'24.02 1'55.70 2'23.75 2'54.89 3'21.89 3'51.78
GIACALONE Giuseppe 1997 27.27 56.30
PARRINI Jefferson 2000 27.72 59.40
PORTA Andrea 1999 28.05 59.19
FAE' Cristian 1999 27.00 56.89
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Serie 5
1 3 Larus Nuoto 26.09 53.94 1'20.87 1'49.42 2'17.11 2'46.33 3'13.24 3'41.71

VENDRAME Ivano 1997 26.09 53.94
TAMMARO Alberto 1997 26.93 55.48
GESMINI Gianluca 1998 27.69 56.91
GAVAZZI Francesco 1998 26.91 55.38

2 4 Swamp Swimming 27.35 58.08 1'24.04 1'53.04 2'19.80 2'50.73 3'17.45 3'46.36
COLONNELLO Alessandro 1997 27.35 58.08
DI NICOLA Emanuele 1999 25.96 54.96
ESPOSITO Raffaele 1997 26.76 57.69
PALUSCI Andrea 1999 26.72 55.63

3 7 Soepa 27.58 57.00 1'24.90 1'54.02 2'21.77 2'52.19 3'18.60 3'48.21
ALTOBELLI Francesco 1997 27.58 57.00
D'ALESIO Vincenzo 1999 27.90 57.02
MORETTI Patrick 1998 27.75 58.17
PASSERINI Luigi 1998 26.41 56.02

4 6 Avezzano Nuoto 27.99 58.69 1'26.90 1'58.55 2'24.22 2'52.25 3'18.89 3'50.05
PINCHERA Simone 1999 27.99 58.69
LILLI Alessandro 1999 28.21 59.86
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PEZZOTTI Fabio 1997 25.67 53.70
CIPOLLONE Davide 2000 26.64 57.80

5 2 Olimpic Swim Pro 26.62 54.97 1'22.93 1'53.79 2'22.14 2'53.06 3'20.40 3'50.72
TURELLI Gabriele 1998 26.62 54.97
MORZENTI Gabriele 1998 27.96 58.82
BERTAZZOLI Matteo 1997 28.35 59.27
NARDINI Davide 1999 27.34 57.66

6 5 Bolzano Nuoto 26.99 57.37 1'25.28 1'56.33 2'24.43 2'55.77 3'24.44 3'56.54
CASNA Carlo 1997 26.99 57.37
BARCHI Nicolo' 1998 27.91 58.96
VIVIANI Simone 1998 28.10 59.44
ROMAGNOLI Alessandro 1999 28.67 1'00.77
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

RIR 3'29.66 

1 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 3 1. 3'31.17
2 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 5 2. 3'31.51
3 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 3. 3'33.48
4 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 2 5 1. 3'34.47
5 DDS DDS 1 1 4. 3'36.37
6 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 6 5. 3'37.47
7 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 2 4 2. 3'38.85
8 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 2 6. 3'39.52
9 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 7 7. 3'40.36

10 Larus Nuoto Larus Nuoto 5 3 1. 3'41.71
11 Olimpic Nuoto Napoli Olimpic Nuoto Napoli 2 8 3. 3'41.95
12 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 8 8. 3'42.26
13 Leosport - Villafranca Leosport SC - V.franca 3 2 1. 3'42.90
14 Nuoto Vicenza Libertas Nuoto Vicenza Libertas 2 0 4. 3'43.02
15 Gruppo Pol Catanzaro Gruppo Pol Catanzaro 1 0 9. 3'43.24
16 Nuovo Nuoto - Bologna Nuovo Nuoto - Bologna 2 3 5. 3'43.25
17 Imolanuoto Imolanuoto 3 4 2. 3'44.18
18 Hydros - Oderzo Usd Hydros 1 9 10. 3'44.64
19 Nuotatori Modenesi Nuotatori Modenesi 3 3 3. 3'44.69
20 Riviera Nuoto - Dolo Riviera Nuoto - Dolo 2 2 6. 3'44.91
21 Mirano Nuoto Mirano Nuoto 2 7 7. 3'45.00

Nuoto UISP 2003 Cascina Nuoto UISP 2003 - Cascina 4 0 1. 3'45.00
23 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 4 2 2. 3'45.79
24 Umbria Nuoto Umbria Nuoto 4 3 3. 3'46.36

Swamp Swimming Swamp Swimming 5 4 2. 3'46.36
26 Netium - Giovinazzo Netium - Giovinazzo 3 7 4. 3'46.37
27 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 4 4 4. 3'46.38
28 M.Sport San Salvo M.Sport San Salvo 2 1 8. 3'46.50
29 Nuoto Onda Azzurra Fermo Nuoto Onda Azzurra Fermo 3 6 5. 3'46.94
30 Azzurra Nuoto Prato Azzurra Nuoto Prato 3 9 6. 3'47.24
31 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 3 5 7. 3'47.55
32 Pol. Lavoratori Terni Pol.Circ.Lavoratori Terni 4 1 5. 3'47.64
33 Coopernuoto Coopernuoto 2 6 9. 3'48.00
34 Soepa Soepa 5 7 3. 3'48.21
35 CSS Coord.Serv.Sport CSS Coord.Serv.Sport 3 8 8. 3'48.36
36 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4 8 6. 3'48.57
37 Aquatica Torino Aquatica Torino 4 5 7. 3'48.89
38 Team Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 3 1 9. 3'49.23
39 Sporting Club Noale Sporting Club Noale 2 9 10. 3'49.47
40 Delphinia Team Piceno Delphinia Team Piceno 3 0 10. 3'50.01
41 Avezzano Nuoto Avezzano Nuoto 5 6 4. 3'50.05
42 Olimpic Swim Pro Olimpic Swim Pro 5 2 5. 3'50.72
43 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 4 7 8. 3'51.01
44 Estra Ecoswim Training Estra Ecoswim Training 4 6 9. 3'51.56
45 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4 9 10. 3'51.78
46 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 5 5 6. 3'56.54
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